


Stolberg - Heinrich-Böll-Platz / Vorentwurf 2018-09-20

Bestandsbilder





Nebenverbindung

Hauptverbindung

Verbindung zum Wasser

Uferterrasse (Neu)

Aufenthaltsbereich am Wasser (Bestand)

Brunnen

Stolberg - Heinrich-Böll-Platz / Vorentwurf 2018-09-20

Verknüpfungen Wassererlebnis

Nebenverbindung
Hauptverbindung
Verbindung zum Wasser

Uferterasse (Neu)
Aufenthaltsbereiche am Wasser (Bestand)
Brunnen



Intarsie

Leitsystem

H

H

H
H

Bus-Schrammbord

Fahrradanlehner

PKW-Stellplatz

Stolberg - Heinrich-Böll-Platz / Vorentwurf 2018-09-20

LeitsystemVerkehr
Bus-Schrammbord
Fahrradabstellbügel
PKW-Stellpltz

3P

30FP

11P

40FP

29P

37P

Intarsie
Leitsystem






































